平成２０年６月２５日

株式会社スルガコーポレーションに対する債権の取立遅延のおそれに関するお知らせ

武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）では、取引先である株式会社スルガコーポレーションが、

平成２０年６月２４日付けで東京地方裁判所に民事再生手続開始の申立てを行い、受理さ

れたことにより、別紙のとおり同社に対する債権について取立遅延のおそれが生じました

のでお知らせいたします。

なお、本件貸出金については、全額担保で保全されており、平成２１年３月期決算への

影響はありません。

また、本件につきましては、本日、東京証券取引所においても同時に発表しております。

以 上

報道機関からのお問い合わせ先
総合企画部  坂本

ＴＥＬ（０４８）６４３－６４６８

平成 20 年 6 月 25 日
各位

会社名 株式会社武蔵野銀行
                                     代表者の役職氏名 取締役頭取 加藤喜久雄

     連絡者役職氏名 執行役員総合企画部長 島雄廣
                                   電話番号 （048）641－6111（大代表）

（コード番号８３３６ 東証第１部）

株式会社スルガコーポレーションに対する債権の取立遅延のおそれに関するお知らせ

平成 20 年 6 月 24 日付で当行の取引先である株式会社スルガコーポレーションが東京地

方裁判所に民事再生手続開始の申立てを行い、受理されたことにより、同社に対する債権

について取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社スルガコーポレーションの概要
（１）商号 ：株式会社スルガコーポレーション
（２）所在地 ：神奈川県横浜市神奈川区台町 15 番地 1
（３）代表者の氏名 ：代表取締役社長 中 良久
（４）資本の額 ：13,976 百万円
（５）事業内容 ：総合建設業

２．株式会社スルガコーポレーションに生じた事実及びその事実が生じた年月日
（１）生じた事実 ：東京地方裁判所に民事再生手続開始申立
（２）その事実が生じた年月日： 平成 20 年 6 月 24 日

３．株式会社スルガコーポレーションに対する債権の種類及び金額
貸出金 6,000 百万円

４．今後の見通し
本件貸出金については全額担保で保全されているため、当行の平成 21 年 3 月決算への影

響はございません。

以 上
本件に関するお問い合せ先（総合企画部：坂本、TEL 048－643－6468）

	株式会社スルガコーポレーションに対する債権の取立遅延のおそれに関するお知らせ.PDF
	【総企】株式会社スルガコーポレーションに対する債権の取立….pdf
	債権の取立遅延のおそれに関するお知らせ.pdf

	債権の取立遅延のおそれに関するお知らせ.pdf